
Strana 1/5 behy.bilovice.info

TJ Sokol Bílovice nad Svitavou, oddíl atletiky,

39. Vánoční běh Rudolfa Těsnohlídka
8. prosince 2018

poř. čís. Jméno Přijmení nar. čas Sportovní klub / Obec

Předškolní děti 2013 a mladší 160 m
1. 91 David Šenkýř 2013 0:37 AC Moravská Slavia Brno
2. 51 Eliška Kalousková 2013 0:49 Březina
3. 56 Lubomír Kolář 2014 1:05 Blansko
4. 55 Mariam Honková 2014 1:14 AC Moravská Slavia Brno
5. 62 Vojtěch Oplt 2016 1:36 Bílovice nad Svitavou
6. 95 Anežka Nováčková 2015 1:48 AC Moravská Slavia Brno

Nejmladší žactvo 1 2011–2012 380 m
1. 59 Ester Vlachová 2011 1:26 Orel Vyškov
2. 97 Nella Marešová 2011 1:32 ŠAK Židlochovice
3. 79 Vojtěch Tuza 2011 1:35 Brno
4. 65 Hana Uhlířová 2011 1:38 ZŠ Vejrostova
5. 87 Jakub Okáč 2012 1:39 Sokol Bílovice nad Svitavou
6. 94 Michal Rádek 2011 1:41 ZŠ Krásného
7. 99 Veronika Dobešová 2011 1:42 AC Moravská Slavia Brno
8. 73 Radovan Kolář 2011 1:50 Blansko
9. 68 Marian Honek 2012 1:54 AC Moravská Slavia Brno

10. 80 Natálie Lišková 2012 1:57 Sokol Bílovice nad Svitavou
11. 82 Dominik Černý 2011 1:58 Orel Vyškov
12. 83 Jan Závodník 2011 1:59 Sokol Bílovice nad Svitavou
13. 52 Šárka Svobodová 2011 2:00 Brno-Bystrc

DNS Tomáš Chudík 2012 - AC Moravská Slavia Brno
DNS Radim Šrůtek 2011 - AC Moravská Slavia Brno

Nejmladší žactvo 2 2009–2010 380 m
1. 89 Aleš Rádek 2009 1:18 ZŠ Krásného
2. 82 Stela Navrátilová 2009 1:19 AC Moravská Slavia Brno
3. 97 David Špička 2009 1:21 AK Kuřim
4. 59 Viktor Tomáš 2009 1:23 Sokol Řícmanice
5. 73 Ondřej Muzikář 2010 1:24 Sokol Bílovice nad Svitavou
6. 68 Ema Burešová 2009 1:28 AC Moravská Slavia Brno
7. 63 Maja Tomanová 2010 1:32 Orel Vyškov
8. 99 Daniel Cornejo 2010 1:33 Sokol Bílovice nad Svitavou
9. 65 Klára Tuzová 2009 1:33 Brno

10. 79 Šárka Filková 2009 1:34 ŠAK Židlochovice
11. 81 Tadeáš Vašut 2010 1:35 AC Moravská Slavia Brno
12. 94 Jakub Heřman 2009 1:36 Sokol Bílovice nad Svitavou
13. 80 Kateřina Teplá 2009 1:37 Sokol Bílovice nad Svitavou
14. 85 Jiří Jánošík 2010 1:42 Orel Brno
15. 52 Barbora Bezděková 2010 1:42 ZŠ Laštůvkova
16. 67 Anna Šťastová 2010 1:45 Sokol Bílovice nad Svitavou
17. 87 Karolína Kubátová 2010 1:47 ZŠ Laštůvkova
18. 83 Denisa Topinková 2010 1:51 AC Moravská Slavia Brno
19. 75 Emílie Pálenská 2010 1:56 Brno-Líšeň

místo: lesní cesty v Palackého údolí, Bílovice nad Svitavou



Strana 2/5 behy.bilovice.info

39. Vánoční běh Rudolfa Těsnohlídka
8. prosince 2018

DNS Jakub Kroupa 2009 - AC Moravská Slavia Brno
DNS Jan Kroupa 2009 - AC Moravská Slavia Brno
DNS Karel Šenk 2010 - Sokol Bílovice nad Svitavou

Přípravka – dívky 2006–2007 380 m
1. 68 Lucie Danečková 2007 1:18 ŠAK Židlochovice
2. 52 Stela Tomanová 2007 1:19 Orel Vyškov
3. 73 Pavlína Dobešová 2007 1:21 AC Moravská Slavia Brno
4. 89 Lucie Heřmanová 2007 1:23 Sokol Bílovice nad Svitavou
5. 67 Marie Carvánová 2007 1:24 Brno-Líšeň
6. 85 Barbora Coufalová 2007 1:28 AC Moravská Slavia Brno
7. 59 Barbora Topinková 2007 1:32 AC Moravská Slavia Brno
8. 97 Jana Teplá 2007 1:37 Sokol Bílovice nad Svitavou
9. 82 Martina Nováková 2008 1:42 AC Moravská Slavia Brno

10. 63 Tamara Marešová 2008 1:47 ŠAK Židlochovice
11. 87 Veronika Riliaková 2008 1:53 Brno-Řečkovice

DNS Sabina Maricová 2008 - AC Moravská Slavia Brno

Přípravka – chlapci 2006–2007 750 m
1. 87 Ondřej Bartoš 2007 2:14 AC Moravská Slavia Brno
2. 85 Vojtěch Tomáš 2007 2:21 Sokol Řícmanice
3. 97 Robert Chmelík 2007 2:22

4. 59 Daniel Eichmeier 2007 2:27 Sokol Kanice
5. 67 Hynek Žlůva 2007 2:28 AC Track & Field Brno
6. 63 Šimon Tajovský 2007 2:30 AK Kuřim
7. 82 Kristian Honek 2007 2:31 AC Moravská Slavia Brno
8. 89 Matěj Zvědělík 2008 2:33 Sokol Bílovice nad Svitavou

DNS Tomáš Mezera 2008 - Sokol Bílovice nad Svitavou

Mladší žákyně 2004–2005 750 m
1. 67 Veronika Vacková 2006 2:02 ŠAK Židlochovice
2. 59 Petra Kutějová 2006 2:04 AK Olymp Brno
3. 97 Lenka Dostálová 2006 2:06 Sokol Bílovice nad Svitavou
4. 85 Barbora Dvořáková 2006 2:07 AC Track & Field Brno

Mladší žáci 2004–2005 1500 m (2 okruhy)
1. 89 Matyáš Urbánek 2005 5:34 BYAC Brno
2. 63 David Kučera 2006 6:10 Sokol Bílovice nad Svitavou
3. 67 Petr Bunža 2005 6:19 Sokol Bílovice nad Svitavou
4. 59 Jan Liška 2005 6:26 Sokol Bílovice nad Svitavou

DNS Hynek Putna 2006 - AC Moravská Slavia Brno
DNS Richard Vach 2006 - Bílovice nad Svitavou

Starší žákyně 2002–2003 1500 m (2 okruhy)
1. 67 Zuzana Smejkalová 2003 5:48 AC Moravská Slavia Brno

SK Radiosport Bílovice nad 
Svitavou



Strana 3/5 behy.bilovice.info

39. Vánoční běh Rudolfa Těsnohlídka
8. prosince 2018

2. 59 Nela Havlíčková 2004 5:56 AC Moravská Slavia Brno
3. 63 Kateřina Kučerová 2004 6:08 Sokol Bílovice nad Svitavou
4. 89 Karolína Hladká 2004 6:45 Sokol Bílovice nad Svitavou

Starší žáci 2002–2003 2490 m (3 okruhy)
1. 89 Albert Chmelík 2004 12:12

2. 63 Jiří Morávek 2004 12:39 Sokol Bílovice nad Svitavou
3. 67 Tomáš Chlup 2004 14:42 AC Track & Field Brno
4. 82 Martin Zákoutský 2004 15:07 Vlasatice
5. 59 Mikuláš Vilda 2004 16:50 Sokol Bílovice nad Svitavou

DNS Jakub Hartmann 2003 - AC Moravská Slavia Brno

Dorostenky 2000–2001 2490 m (3 okruhy)
1. 3 Barbora Názlerová 2002 12:57 AC Moravská Slavia Brno
2. 39 Eva Zabloudilová 2001 13:01 AK Olymp Brno
3.

Dorostenci 2000–2001 2490 m (3 okruhy)
1. 40 Martin Pohanka 2002 10:37 AC Moravská Slavia Brno
2. 33 Ondřej Němec 2002 10:54 AC Moravská Slavia Brno
3. 25 František Křivánek 2002 11:27 AC Moravská Slavia Brno

Ženy 1999 a starší 4150 m (5 okruhů)
1. 63 Barbora Jurová 1981 22:23 Brno
2. 65 Veronika Burešová 2005 2* ABND Racing Team
3. 79 Anežka Langhammerová 1994 3* Orel Židenice
4. 75 Adéla Šianská 1991 4* Bílovice nad Svitavou
5. 94 Dita Hořínková 1994 5* Střelka Brno
6. 99 Kateřina Kolářová 1985 6* Blansko
7. 80 Lenka Slabáková 1966 7* AC Moravská Slavia Brno
8. 73 Jana Stehlíková 1993 8* AC Moravská Slavia Brno
9. 67 Šárka Tomašovová 1994 9* Bílovice nad Svitavou

10. 97 Jana Baziková 1997 28:45 Rapid Footjob
11. 81 Jana Hořínková 1965 11* Střelka Brno
12. 59 Jana Strážnická 1982 12* Orel Kuřim, Yetti Mikulčice
13. 87 Kateřina Prstková 1986 13* Rapid Footjob
14. 52 Martina Jeřábková 1997 14* AC Moravská Slavia Brno
15. 85 Kateřina Tajovská 1976 15* AK Kuřim
16. 68 Lenka Dobešová 1972 36:49 AC Moravská Slavia Brno

DNS Markéta Pálenská 1986 - Brno
DNS Veronika Ubrová 1978 -

DNS Hana Veselá 1980 - Brno
*

SK Radiosport Bílovice nad 
Svitavou

Fitnesscentrum Body Care 
Brno

Omlouváme se ženám, ale nedopatřením došlo k vynulování stopek ještě před 
zapsáním časů.



Strana 4/5 behy.bilovice.info

39. Vánoční běh Rudolfa Těsnohlídka
8. prosince 2018

Muži 1999 a starší 4150 m (5 okruhů)
1. 93 Jan Švejnoha 2001 16:34 VSK Univerzita Brno
2. 63 Pavel Dvořák 1982 16:55 AC Prostějov
3. 92 Jakub Stibal 2001 17:15 AC Moravská Slavia Brno
4. 71 Ondřej Pajer 1989 17:36 Catus
5. 78 Marek Polák 1973 18:48 Brno-Vinohrady
6. 70 Zdeněk Hrabovský 1985 18:53 Brno
7. 84 Jindřich Martinec 1985 18:54 AC Moravská Slavia Brno
8. 66 Jan Ptašek 1991 19:12 Bílovice nad Svitavou
9. 98 Petr Matula 1982 19:22

10. 87 Štěpán Juránek 1990 19:24 Orel Brno 1
11. 74 Martin Pohanka 2002 19:34 AC Moravská Slavia Brno
12. 51 Petr Beneš 1987 19:35 Blansko
13. 81 Pavel Bureš 1975 19:40 ABND Racing Team
14. 77 Petr Jeřábek 1993 19:46 Velká Bíteš
15. 55 Ondřej Němec 2002 19:50 AC Moravská Slavia Brno
16. 75 Martin Šerák 1978 19:57 Sokol Bílovice nad Svitavou
17. 61 Tomáš Hlavinka 1992 20:36 Brno
18. 56 František Křivánek 2002 20:41 AC Moravská Slavia Brno
19. 72 Jaroslav Říha 1999 20:52 Orel Kuřim
20. 53 Jaroslav Kropáček 1970 21:06 Brno
21. 73 Ondřej Nováček 1997 21:47 FC Edesseg Brno
22. 86 Zbyněk Bednář 1973 21:50 Tišnov
23. 94 Albert Stehlík 1994 22:28 AC Moravská Slavia Brno
24. 89 Vít Kolář 1980 22:37 Blansko
25. 88 Martin Janík 1981 23:07 SK Meteor Brno
26. 85 Pavel Pohanka 1973 23:11 AC Moravská Slavia Brno
27. 90 Tomáš Heřman 1976 23:27 Sokol Bílovice nad Svitavou
28. 59 Petr Šenkýř 1974 24:04 Orel Silůvky
29. 69 Aleš Drlý 1968 24:06 ABND Racing Team
30. 80 Břetislav Kánský 1983 24:11 Rapid Footjob
31. 79 Ondřej Skoba 1977 25:16 Mistři slabé vůle
32. 52 Miroslav Březa 1959 25:32 Brno
33. 64 David Jánský 1978 26:11 Brno
34. 95 Pavol Bigoš 1980 27:02 SK
35. 97 Jan Strážnický 1982 27:18 Orel Kuřim, Yetti Mikulčice
36. 67 Michal Kirš 1990 27:50 Rapid Footjob
37. 65 Jiří Medek 1978 31:44 Černá hora
38. 99 Miroslav Dvořák 1986 32:06 Rapid Footjob

DNS Jiří Huťka 1991 - Brno-Řečkovice
DNS Stanislav Juránek 1956 - Orel Židenice
DNS Michal Prouze 1986 - Brno
DNS Michal Slávik 1993 - Maté's
DNS Miroslav Zemánek 1979 - Bořitov

Počasí: polojasno; teplota 2°C až 8°C; trať byla mokrá, místy kluzká (bláto)
Startovalo 133 závodníků. Nebyl vznesen žádný protest a žádný sportovec se nezranil.

Igor Cívka jr.
ředitel závodů  

SK Radiosport Bílovice nad 
Svitavou



Strana 5/5 behy.bilovice.info

39. Vánoční běh Rudolfa Těsnohlídka
8. prosince 2018

Děkujeme sponzorům:
Sanasport – Vše pro zdravý sport, Obec Bílovice nad Svitavou,
MiPoN – Ponožky z Moravského krasu, T-shock, s. r. o. – Trička s potiskem,
Trusted Network Solutions, s. r. o., čerpací stanice FORS,
Nábytek s duší, výroba v Bílovicích, EXPIstudio, s. r. o. – Kompletní reklamní služby,
Českomoravská stavební spořitelna, a. s. Pojišťovna Kooperativa, a. s.
Potraviny Lefner na návsi, a ŠLP Křtiny za povolení pořádat závod

BONUS:
Těsnohlídkův vánoční „Sachr“ dort

Suroviny: 0,5 kg polohrubé mouky, 0,5 kg moučkového cukru,
2 ks vajíček, 0,1 kg oleje, 0,4 l mléka (dle hustoty těsta), kakao, ½ prášku do pečiva,

Postup: Těsto se vyrábí a míchá podobně jako těsto na tzv. Perník. Stejným způsobem se
také peče, tzn. pečeme 15–20 minut v předehřáté troubě při cca 180°C.

Sportu zdar, běhu obzvlášť, TJ Sokol Bílovice nad Svitavou, oddíl atletiky.

Zveme vás na Jarní běh, který se bude konat v sobotu 13. dubna 2019 a na jubilejní 40. Vánoční 
běh Rudolfa Těsnohlídka v sobotu 7. prosince 2019.

1 vanilkový cukr, koření - např.  badyán, skořice, hřebíček, anýz, …

http://behy.bilovice.info 

http://behy.bilovice.info/

